[bookmark: _GoBack]様式第7号(第5条関係)

年　　月　　日

　香南市長　　　　様

申請者　住所

氏名

電話

権利義務承継届出書

。　香南市公共用財産管理条例第7条第2項の規定により公共用財産の使用許可に係る権利義務を承継したので、次のとおり届け出ます。なお、本申請に係る紛争が生じたときは申請者が責任をもって解決し、万一解決できない場合には取消等の処分をうけても一切異議申し立てしないことを誓約します。
	許可年月日及び許可番号
	　　　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	権利義務を承継した理由

	権利義務を承継した年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

　添付書類
　(1)　位置図
　(2)　現況写真
　(3)　相続又は合併若しくは分割の事実を証明する書類
　(4)　暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書
　(5)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書
　申請者誓約書
　本申請に係る紛争が生じたときは申請者が責任をもって解決し万一解決できない場合には取消等の処分をうけても一切異議申し立てしないことを誓約します。